РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___16.06.2025______                                                                 №_____321_____

г.Рубцовск

О внесении изменения
в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления
земельного участка» на территории
муниципального образования Рубцовский район
В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании протеста межрайонной  прокуратуры от 13.05.2025 № 02-48-2025
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент (далее – административный регламент) предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на территории муниципального образования Рубцовский район, утвержденный постановлением Администрации Рубцовского района от 02.12.2022 № 706: пункт 8 приложения № 2 к административному регламенту изложить в следующей редакции:
- «8. Срок действия настоящего распоряжения составляет один год (если земельный участок предстоит образовать, то срок действия настоящего распоряжения составляет два года)».

Глава района                                                                                  П.И. Афанасьев